
Příloha č.1

Gynekologická ambulance, Rodinný pokoj

Rozsah připravovaného projektu -  upřesňující textová část

Seznam profesí k rekonstrukci Gynekologické ambulance a Rodinného pokoje

Stavební část
Zdravotně technická instalace
Vzduchotechnické instalace
Silnoproudé elektroinstalace
Slaboproudé elektroinstalace
Požárně bezpečnostní řešení

Lékařská technologie, nábytek

1. Gynekologická ambulance - požadovaný rozsah rozsah úprav v 5.NP bloku A a F

Stavba:
- úprava čekárny, zvětšení prostoru odbouráním části příčky 
- vytvoření ¾ sádrokartonové zástěny v prostoru gynekologické ambulance namísto jedné části 
stávajících vertikálních žaluzií, opláštění zástěny v exponovaných místech u lehátka ochrannými 
pláty 
- zrušení vertikálních žaluzií
- instalace závěsových systémů pro, pro ambulanci a kabinky
- instalace stropních podhledů v ambulanci
- výměna stropních podhledů poškozených během montáže chladícího potrubí v chodbě
- instalace venkovních žaluzií, lamely šíře 80 mm, RAL 9006, elektricky ovládané
- výměna podlahové krytiny
- výmalba, ambulance, čekárny
- nalepení fototapet
- nátěry radiátorů a potrubí

Silnoproud:
- plošná obměna stávajících zářivkových svítidel za LED osvětlení
- instalace zásuvkových obvodů pro napájení televize



- montáž kabelových organizérů pro uschování přebytečné kabeláže k PC a přístrojům
- provedení napájení chladících fan-coilů
- dodávka a montáž závěsného zákrokového svítidla, včetně provedení přívodu

Slaboproud :
- rozvod strukturované kabeláže z bloku F, pro napojení vyvolávacího systému
- vyvolávací systém pro ambulance, sjednocení se stávajícím systémem používaným v nemocnici 
(KADLEC- elektronika)
- rozvod strukturované kabeláže  pro televizi

Chlazení : 
- provedení přívodů chladícího okruhu pro fan-coil, od stávajícího stoupacího potrubí v blízkosti 
spojnice bloků A,D,F
 - instalace 1 ks fan-coil (se sníženou hlučností během provozu (pro použití ve zdravotnických 
zařízeních)
- s energeticky úsporným DC motorem
- s plynulou regulací otáček ventilátoru
- s možností ovládání systémem MaR
- s dálkovým ovládáním

2. Rodinný pokoj      -   (umístění v původním dospávacím pokoji v 5.NP bloku G)

Stavba: Požadovaný rozsah úprav a rozmístění lékařské technologie dle Přílohy č.2, 
„Doporučení pro realizaci“ -  autor: Ing. Arch. Ferenc

Silnoproud:
- úprava rozmístění zásuvek na stávajících obvodech ZIS a VDO,
- návrh UPS + instalace  (na stávající obvody)
- plošná obměna stávajících zářivkových svítidel za LED osvětlení
- instalace zásuvkových obvodů pro napájení televize
- provedení napájení fan-coilů
- dodávka a montáž závěsného zákrokového svítidla, včetně provedení přívodu

Slaboproud:
- rozvod STA pro televizi
- rozvod strukturované kabeláže  pro telemetrický holter
- komunikace pacient-sestra, v pokoji a sociálním zařízení bude osazen IP systém komunikace 
pacient sestra shodný se systémem, který je již v nemocnici používán (Codaco HCC)

Chlazení 
- provedení přívodů chladícího okruhu pro fan-coily, od stávajícího stoupacího potrubí v blízkosti 
spojnice bloků A,D,F



- instalace 1 ks fan-coil (se sníženou hlučností během provozu pro použití ve zdravotnických 
zařízeních)
- s energeticky úsporným DC motorem
- s plynulou regulací otáček ventilátoru
- s možností ovládání systémem MaR
- s dálkovým ovládáním 

VZT
- provedení odvětrání sprchy a WC

Lékařská technologie a vybavení, nábytek pro gynekologickou ambulanci a rodinný pokoj

(samostatná dokumentace s vlastním rozpočtem a výkazem výměr)

Vytvoření seznamů nábytku a vybavení.
Nábytek bude navržen dle individuálních potřeb požadavků uživatele, s přihlédnutím k prostorovým
možnostem.
Specifikace ostatního vybavení, návrhy provedení, použité materiály a barevná řešení budou řešena
ve spolupráci s uživatelem.

Gynekologická ambulance
- obnovení vybavení čekárny (židličky, stolek,věšáky,  doplnění nápojového automatu na vodu s 
připojením na vodovodní řád)
-  obnovení vybavení kabinky (židlička, věšáčky, skříň,zrcadlo)
- obnovení vybavení gynekologické ambulance v dekoru starorůžová (dle gyn. křesla) a v 
kombinaci s šedou barvou (stoly, židle - čalounění, lehátko, skříně-úchytky, linka)
- víceúčelový vozík zákrokový
- vestavěná policová skříň
- obnova a zvětšení kartotéky (v dekoru růžová/šedá)
- televize (do čekárny)
- pořízení tiskárny pro UZ fotografie
- tlakoměr
- bezkontaktní teploměr

Rodinný pokoj
- porodní vana
- svítidlo zákrokové jednoramenné
- telemetrický Holter
- pohovka rozkládací
- stůl
- šatní skříň
- skříňka s úložnými prostory
- televize

PD  bude  obsahovat  kompletní  výrobní  výkresovou  dokumentaci  nábytku,  případně  přesnou
specifikaci pro nákup nábytku a přesnou specifikace pro nákup vybavení.


